
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/533/2022 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 31 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/451/2021 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 888, z późn. zm.), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Wielka Wieś uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XL/451/2021 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wielka Wieś gospodarowanie odpadami komunalnymi - w ten sposób, że treść Rozdziału 4 §10 otrzymuje  
następujące nowe brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1. zmieszane odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania odbierane są odbierane są od 
właścicieli nieruchomości co dwa tygodnie, a w przypadku nieruchomości wielolokalowych 
nie rzadziej niż raz w tygodniu; 

2. odpady selektywnie zbierane: papier i tektura, tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe), metale i szkło, odbierane są nie rzadziej niż raz w miesiącu, a w przypadku 
nieruchomości wielolokalowych nie rzadziej niż raz w tygodniu; 

3. odpady powstające nieregularnie, takie jak: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
wielkogabarytowe, zużyte opony, (i inne wskazane w ogłoszeniu) odbierane są nie rzadziej niż 2 razy 
w roku, zgodnie z ustalonym harmonogramem; 

4. odpady biodegradowalne i odpady zielone z pielęgnacji ogrodów odbierane są co dwa tygodnie, 
a w przypadku nieruchomości wielolokalowych nie rzadziej niż raz w tygodniu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3962



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Grzegorz Twardy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3962


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-06T14:51:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




